S
u
rf
a
ç
a
g
e

Code 52, Classement ISO M25-M30
Nuance de carbure micrograins avec une multicouche TiAIN très résistante à l´usure et très
tenace. Cette nuance qui peut être utilisée à sec ou avec refroidissement permet des vitesses
de coupe et avance à la dent moyenne. Elle est particulièrement destinée à l´ébauche et la
finition des inox.
Code 46, Classement ISO M20-30
Nuance de carbure micrograins très fins tenace et très résistante à l´usure en combinaison
avec un revêtement supernitride. Cette nuance est destinée à l´usinage avec arrosage,
cependant l´usinage à sec est également possible. XC 35 a été conçu pour l´usinage de
l’Inox, de l´acier duplex et les matières à forts alliages mais aussi le titane etc.
frittée de précision rectifiée de précision
4
8x
DONNÉES TECHNIQUES
Référence D D1 H d B S Z MS
45PP-040-A20-5 40 48 40 16 38 4,0 4 MS-8x25-912
45PP-050-A20-5 50 58 40 22 46 4,0 5 MS-10x25-912
45PP-063-A20-6 63 71 40 22 46 4,0 6 MS-10x25-912
45PP-080-A20-7 80 88 50 27 58 4,0 7 MS-12x30-912
45PP-100-A20-9 100 108 50 32 78 4,0 9 MS-16x30-912
45PP-125-A20-10 125 133 63 40 90 4,0 10 MS-20x55-7991
à pas réduit:
45PP-040-A20-6 40 48 40 16 38 4,0 6 MS-8x25-912
45PP-050-A20-7 50 58 40 22 46 4,0 7 MS-10x25-912
45PP-063-A20-8 63 71 40 22 46 4,0 8 MS-10x25-912
45PP-080-A20-9 80 88 50 27 58 4,0 9 MS-12x30-912
45PP-100-A20-11 100 108 50 32 78 4,0 11 MS-16x30-912
45PP-125-A20-12 125 133 63 40 90 4,0 12 MS-20x55-7991
5
8x
DONNÉES TECHNIQUES
Référence D D1 N d h6 L S Z
45PP-20-20-A20-2 20 28 50 20 100 4,0 2
45PP-25-25-A20-3 25 33 44 25 100 4,0 3
45PP-32-25-A20-4 32 40 44 25 100 4,0 4
A20 HC45
(code 41)
HC30
(code 52)